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3.DÖNEM 

 

UÇT2003: UÇAK VE MOTOR GÖSTERGELERİ 

 Sensörler ve transdüzerlerin çalışma prensiplerini öğrenir. 

 Temel gösterge yapılarının arızalarını öğrenir çözüm yollarını bilir. 

 Temel gösterge sistemlerini ve çalışma prensiplerini anlatır. 

 Navigasyon göstergelerini bilir, navigasyon göstergeleri sistem yapısını anlatır. Arıza 

teşhisini öğrenir, sorunun çözümlenmesi için fikir üretebilir. 

 Motor göstergelerini bilir, Motor göstergeleri sistem yapısını anlatır. Arıza teşhisini 

öğrenir, sorunun çözümlenmesi için fikir üretebilir. 

 ATA 22 ( Auto Flight ) sistem göstergelerini öğrenir, indikasyonlarını bilir, Arıza teşhisini 

öğrenir, sorunun çözümlenmesi için fikir üretebilir. 

 ATA 31 (Indicating and Recording Systems ) sistem göstergelerini bilir, Arıza teşhisini 

öğrenir, sorunun çözümlenmesi için fikir üretebilir. 

 ATA 23 ( Communications ) sistem göstergeleri, indikasyonlarını bilir, Arıza teşhisini öğrenir, 

sorunun çözümlenmesi için fikir üretebilir. 

 Tüm uçak göstergelerini tanır, çalışma prensiplerini bilir, söküp takabilir. 

 

UÇT2005: BAKIM UYGULAMLARI-I 

 Emniyet Önlemleri-Hava Aracı ve Atölye:Elektrik, bilhassa oksijen gibi gazlar, yağlar ve 

kimyasal maddelerle çalışırken alınacak emniyet tedbirlerini içeren güvenli çalışma 

uygulamalarının safhaları.Ayrıca, söndürme ajanlarına ilişkin bilgi dahil olmak üzere, bu 

tehlikelerden biri veya birden fazlası ile oluşabilecek yangın veya diğer bir kaza anında alınacak 

iyileştirici hareket talimatlarını bilirTemel gösterge yapılarının arızalarını öğrenir çözüm 

yollarını bilir. 

 Atölye Uygulamaları: Aletlerin bakımı, aletlerin kontrolü, atölye malzemelerinin 

kullanımı;Boyutlar, izinler ve toleranslar, işçilik standartları; Alet ve ekipmanların 

kalibrasyonu, kalibrasyon standartları 

 Aletler / Takımlar:Yaygın olarak kullanılan el aletleri tipleri; Yaygın olarak kullanılan güç 

aletleri tipleri; Hassas ölçüm aletlerinin çalışması ve kullanımı; Yağlama ekipmanları ve 

yağlama metotları. Elektriksel genel test ekipmanlarının çalışması, işlevleri ve kullanımı. 

 Aviyonik Genel Test Ekipmanları:Genel aviyonik test ekipmanlarının çalışması, işlevleri ve 

kullanımı. 

 Mühendislik Çizimleri, Diyagramlar ve Standartlar:Çizim türleri ve diyagramları, sembolleri, 

boyutları, toleransları ve projeksiyonları;İsim/başlık bloku bilgilerinin tanımlanması; 

Mikrofilm, mikrofiş ve bilgisayarlı sunumlar; Amerika Hava Taşıma Birliği'nin (ATA) 

Specification 100 Dokümanı;ISO, AN, MS, NAS ve MIL dahil olmak üzere havacılık 

standartları ve geçerli diğer standartlar; Tesisat/bağlantı şemaları ve şematik diyagramlar. 

 Uyumlar ve Açıklıklar :Cıvata delikleri için matkap ölçüleri, uyum sınıfları; Uyum ve 

kleranslar için genel sistem; Hava aracı ve motorlar için uyum ve klerans programı (tablosu); 



Bükülme, burulma ve aşınma limitleri; Şaftların, yatakların ve diğer parçaların kontrolü için 

standart yöntemler. 

 Elektrik Tesisatı Dahili Bağlantı Sistemi (EWIS):Süreklilik, yalıtım ve bağlama teknikleri ve 

test işlemleri; El ve hidrolikle çalışan bükme aletlerinin kullanımı;Bükme bağlantılarının test 

edilmesi; Konektörlerden pim çıkarılması ve konektörlere pim yerleştirilmesi; Koaksiyal 

kablolar: Test işlemleri ve montaj tedbirleri;Elektrik hat tiplerinin, inceleme kriterlerinin ve 

hasar toleranslarının tanımlanması. Elektrik hatlarında koruma teknikleri: Kablo koruma 

örgüsü ve örgü desteği, kablo kelepçeleri, koruyucu kılıf teknikleri(ısı ile büzülen sargı dahil), 

shield işlemi(shielding); EWIS montaj, inceleme, onarım, bakım ve temizlik standartları. 

 Perçinleme:Perçinli birleşimler/bağlantılar, perçin açıklığı/aralığı ve atımı; Perçinleme ve 

gamzeleme/çukurcuklama (dimpling) için kullanılan aletler; Perçinli 

birleşimlerin/bağlantıların incelenmesi 

 Borular ve Hortumlar:Hava aracı borularının bükülmesi ve muflanması/ağızlarının açılması; 

Hava aracı boru ve hortumlarının incelenmesi ve test edilmesi;Boruların montajı ve 

bağlanması/kelepçelenmesi 

 Yaylar:Yayların incelenmesi ve test edilmesi 

 Yataklar:Yatakların test edilmesi, temizlenmesi ve incelenmesi; Yataklara yönelik yağlama 

gereklilikleri; Yataklardaki kusurlar ve sebepleri. 

 Transmisyonlar/ Aktarımlar:Dişlilerin, dişli boşluğunun incelenmesi; Kayış ve kasnakların, 

zincirlerin ve zincir dişlilerinin incelenmesi; Vidalı krikoların, kaldıraç  cihazlarının, puşpul 

(it-çek) çubuk sistemlerinin incelenmesi. 

 Kontrol Kabloları:Uç bağlantılarının tokaçlanması; Kontrol kablolarının incelenmesi ve test 

edilmesi; Bowden kabloları, hava aracı esnek kontrol sistemleri. 

 Materyallerin İşlenmesi: 

1 Sac/Metal Levha:Bükülme payının işaretlenmesi ve hesaplanması; Bükme ve şekillendirme 

dahil olmak üzere sac/metal levha İşlenmesi Sac/metal levhada yapılan çalışmanın 

incelenmesi. 

2 .Kompozit ve Metal Olmayan:Bağlama uygulamaları;Çevresel koşullar;İnceleme 

yöntemleri. 

 Kaynak, Kaplama, Lehim ve Yapıştırma:(a) Lehim metotları, lehimli bağlantıların 

kontrolü,(b) Kaynak ve kaplama metotları;Kaynaklı ve kaplama bağlantıların kontrolü; 

Yapıştırma metotları ve yapıştırma bağlantılarının kontrolü. 

 Hava Aracı Ağırlık ve Denge:(a) Ağırlık Merkezi/Denge limitleri hesaplaması: İlgili 

dokümanlarının kullanımı;(b) Hava Aracının tartılmasına ilişkin hazırlıklar; Hava Aracının 

tartılması. 

 Hava Aracı Handling ve Depolama:Hava aracı taksi/ çekme işlemleri ve bunlarla ilgili 

güvenlik tedbirleri; Hava Aracının jaka alınması, takozlanması, emniyete alınması ve bunlarla 

ilgili güvenlik tedbirleri; Hava Aracı depolama yöntemleri; Yakıt ikmali/yakıt boşaltma 

prosedürleri; Buzdan arıtma (de-icing)/ buzlanmayı önleme prosedürleri; 

Elektrik, hidrolik ve pnömatik yer ikmalleri. Hava aracı handling ve çalıştırma işlemlerinde 

çevre şartlarının etkileri. 

 Söküm, Takım, Onarım ve Kontrol Teknikleri:(a) Hasar tipleri ve gözle muayene (kontrol) 

teknikleri; Korozyonun giderilmesi, değerlendirilmesi ve korozyona karşı koruma;(b) Genel 

onarım metotları, Yapısal Onarım El Kitabı;Yaşlanma, yorulma ve korozyon kontrol 

programları; (c) Penetrant boya, radyografik, girdap akımları, ultrasonik ve boroskop 

metotlarını içeren tahribatsız muayene teknikleri;(d) Söküm ve montaj teknikleri;(e) Arıza 

giderme teknikleri 



 Olağan Dışı Olaylar:(a) Yıldırım çarpması ve yüksek radyasyon alanına (HIRF) maruz 

kaldıktan sonra yapılacak kontroller;(b) Sert iniş ve türbülansta uçuş gibi anormal olaylar 

ardından yapılacak kontroller. 

 Bakım Prosedürleri:Bakım planlaması;Modifikasyon prosedürleri;Depo 

prosedürleri;Sertifikasyon/bakımdan çıkış prosedürleri;Hava aracı işletimine ilişkin 

arayüz;Bakım Muayenesi (Kontrolü)/ Kalite Kontrol/ Kalite Güvence; 

İlave bakım prosedürleri; Ömürlü parçaların kontrolü. 

 

UÇT2009: PİSTON MOTORLU UÇAK AERODİNAMİĞİ, YAPI VE SİSTEMLERİ-I 

 Uçuş Teorisi: Uçak Aerodinamiği ve Uçuş Kontrolleri(Kumandaları)  

Aşağıdakilerin çalışması ve etkisi: Sağa sola yatış (rule) kumandası; eleronlar ve 

spoylerler, burun aşağı/burun yukarı (pike) kumandası: elevatör, stabilatör, değişken 

oranlı stabilatörler ve kanard kontrolü, 

Sağa sola dönüş (yaw) kumandası, dümen sınırlayıcıları (rudder limiters);Elevon ve 

ruddervatörün kullanımı ile kontrol;Yüksek kaldırma cihazları, slat, slot, flap, 

flaperon;Sürükleme (drag) sağlayan cihazlar, spoylerler, kaldırma damperleri (lift 

dumpers), hız frenleri; 

Kanat fenslerinin(fence) etkileri; testere dişli hücum kenarları(leading edge);Sınır 

tabaka kontrolleri, girdap üreticileri, stall veya hücum kenarı wedge düzenleri; 

Ayarlayıcı fletnerlerin(trim tab), denge ve denge bozucu fletnerlerin(tab), servo 

fletnerleri, yaylı fletnerler, kütlesel denge, kontrol yüzeyi sapması, aerodinamik denge 

panelleri çalışması ve etkisi. 

 Gövde Yapısı - Genel Kavramlar 

(a) Yapısal mukavemete ilişkin uçuşa elverişlilik gereklilikleri; Yapısal sınıflandırma, 

birinci, ikinci ve üçüncü;Hata kaldırır, emniyetli ömür, hasar toleransı genel kavramları; 

Bölge ve istasyon tanımlama sistemleri;Gerilme, burkulma, eğilme, sıkıştırma, kesme, 

burulma, çekme gerilimi, yorulma; Boşaltma ve havalandırma koşulları;Sistem 

montaj/yerleştirme koşulları; Yıldırımdan korunma koşulları; Hava Aracı bağlamaları; 

(b) Aşağıdakilerin yapım metotları: Kaplama gövdeler, takviye çemberleri, takviye 

elemanları, gövde kirişleri, ana kaburgalar, takviye parçaları, dikmeler, bağlantılar, 

kirişler, kat yapıları, takviyeler, kaplama metotları, korozyonda koruma, kanat,  kuyruk 

takımı ve motor bağlantıları; Yapı birleştirme/montaj teknikleri: perçinleme, 

civatalama, yapıştırma;Kromaj, anotlama, boyama gibi yüzey koruma yöntemleri; 

Yüzey temizleme;Gövde simetrisi: Hizalama/ayarlama metotları ve simetri kontrolleri. 

 Gövde Yapıları - Uçaklar 

Gövde (ATA 52/53/56)  

Yapısal ve basınçlama macunları;Kanat, kuyruk dengeleyici (tail-plane), paylon, ve iniş 

takımı bağlantıları;  

Koltuk kurulumu;Kapılar ve acil durum çıkışları: Yapı ve çalışma; Pencere ve cam 

bağlantıları. 

Kanatlar (ATA 57)  

Yapı:Yakıt depolama;İniş takımları, paylon, kontrol yüzeyleri ve yüksek kaldırma 

/sürükleme (drag) bağlantıları 

Stabilizatörler (ATA 55) 

Yapı:Kontrol yüzey bağlantısı 

Uçuş Kumanda Yüzeyleri (ATA 55/57)  

Yapı ve bağlantı;Balanslama (Dengeleme) - kütle ve aerodinamik. 

Naseller/Paylonlar (ATA 54)  

Naseller/Paylonlar: Yapı,Yangın duvarları, Motor bağlantıları. 



 Air Conditioning ve Kabın Basınçlandırma (ATA 21) 

Basınçlandırma ve air conditioning sistemleri;Kabin basıncı kontrol cihazları, koruma 

ve uyarı aygıtları;Isıtma sistemleri 

 Aletler (Cihazlar) / Aviyonik Sistemler 

Alet (Cihaz) Sistemleri (ATA 31) 

Pitot statik: Altimetre, hava hız göstergesi, dikey hız göstergesi; 

Jiroskopik: Suni/yapay ufuk, durum yön göstergesi, yön göstergesi, yatay/ufki durum 

göstergesi, dönüş ve kayış göstergesi, dönüş koordinatörü; 

Pusulalar: Direkt okuma, uzaktan okuma; Hücum açısı göstergesi, perdövites (stall) 

uyarı sistemleri; Glass kokpit:Diğer hava aracı sistem göstergeleri. 

Aviyonik Sistemler 

Sistem yerleşimlerinin esasları ve aşağıdakilerin çalışması: — Otomatik Uçuş (ATA 

22), — Haberleşme (ATA 23), — Seyrüsefer Sistemleri (ATA 34). 

  Elektrik Gücü (ATA 24) 

Bataryaların Takılması ve Çalışması;DC güç üretimi;Voltaj regülasyonu / 

ayarlaması;Güç dağıtımı;Devre koruması; 

Envertörler (inverter'ler), transformatörler. 

  Kabin Ekipmanları ve Mefruşat (ATA 25) 

(a) Acil durum ekipman gereklilikleri; Koltuklar, kayışlar ve kemerler;(b) Kabin 

yerleşimi; Ekipman yerleşimi; Kabin Mefruşat montajı; Kabin eğlence ekipmanları; 

Galley kurulumu; Kargo taşıma/handling ve muhafaza ekipmanı; Merdivenler. 

 Yangından Koruma (ATA 26) 

(a) Yangın ve duman tespit ve uyarı sistemleri; Yangın söndürme sistemleri; Sistem 

testleri; (b) Taşınabilir/portatif yangın söndürücüler. 

 Uçuş Kumandaları (ATA 27) 

Ana kumanda yüzeyleri: eleron, elevatör, dümen, spoyler; Fletner ayarları; Yüksek 

kaldırma düzenekleri; Sistem çalışması: Manüel; Rüzgar hamlesi kilitleri; 

Balanslama/Dengeleme ve ayarlama: Perdövites (stall) uyarı sistemi. 

 Yakıt Sistemleri (ATA 28) 

Sistem yerleşimi; Yakıt tankları; İkmal/Besleme sistemleri; Çapraz besleme ve transfer; 

Göstergeler ve uyarılar; Yakıt ikmali ve yakıt boşaltma 

 Hidrolik Güç (ATA 29) 

Hidrolik sıvıları; Hidrolik depoları; basınçlama, ikmal ve numune alma; Hidrolik 

pompalar ve basınç üretimi: Elektriksel, mekanik, pnömatik veacil durum  

Basınç Kontrolü; Sistem yerleşimi; Akümülatörler; Filtreler; Güç dağıtımı: 

yönlendirme ve kumanda valfleri, çalıştırma silindirleri ve pistonlar; Gösterge ve uyarı 

sistemleri; Diğer sistemler ile ilişkiler. 

 Buz ve Yağmurdan Koruma (ATA 30) 

Buz oluşumu, sınıflandırılması ve tespiti;Buzlanmayı giderici sistemler: Elektriki, sıcak 

havayla, pnömatik ve kimyasal;Propların ve drein yerlerinin ısıtılması;Silici/silecek 

sistemleri. 

 İniş Takımları (ATA 32) 

Yapı, şok emme;Açma ve toplama sistemleri; Normal ve acil durum;Göstergeler ve 

uyarılar;Tekerlek ve lastikler;Frenler, oto-frenleme, kayma ve kazıklamayı önleme; 

Steering (dümen);Hava yer algılaması.Kuyruk tamponu 

  Işıklar (ATA 33) 

Harici: seyrüsefer, çarpışmayı önleme, iniş, taksi, buz;Dahili: Kabin, kokpit, kargo;Acil 

Durum 

  Oksijen (ATA 35) 



Sistem yerleşimi; Ekip, yolcu;Kaynaklar, depolama, dolum ve dağıtım;Besleme 

ayarı;Göstergeler ve uyarılar 

  Pnömatik/Vakum (ATA 36) 

Sistem yerleşimi;Kaynaklar; Motor/API, kompresörler, rezervuarlar, yer ikmali;Basınç 

kontrolü; Dağıtım; Göstergeler ve uyarılar; Diğer sistemler ile arayüz. 

  Su/Atık (ATA 38) 

Su sistemi planı, ikmal, dağıtım, servis ve tahliye; Tuvalet sistemi yerleşimi, temizleme 

ve servis; Korozyon durumları. 

 

 

UÇT2015: PERVANE 

 Temel Esaslar:Blade elemanı teorisi; Yüksek/düşük blade açısı, ters açı, hücum açısı, rotasyonel 

hız; Pervanedeki kayıp; Aerodinamik, merkezkaç ve thrust kuvvetleri; Tork; Blade hücum 

açısındaki relatif hava akımı; Vibrasyon ve rezonans. 

 Pervane Yapısı :Ahşap, kompozit ve metal pervanelerde kullanılan yapı metotları ve 

malzemeleri; Pala referans noktası, pala yüzeyi, pala şankı (blade shank), palanın dış yüzü 

(blade back) ve hub montajı; Sabit hatveli (fixed pitch), ayarlanabilir hatveli (controllable pitch), 

sabit hızlı pervane; Pervane/abak (spinner) kurulumu (montajı). 

 Pervane Hatve (Pitch) Kontrolü: Hız kontrol ve hatve (pitch) değiştirme yöntemleri, mekanik 

ve elektriksel/elektronik; Federe/kılıçlama (feathering) ve ters hatve (reverse pitch);Aşırı 

hızlanmadan koruma. 

 Pervane Senkronizasyonu: Senkronizasyon ve kademe senkronlama (synchrophasing) ekipmanı 

 Pervane Buzdan Koruma:Akışkan ve elektrikli buzlanmayı giderici ekipman 

 Pervane Bakımı:Statik ve dinamik balanslama/dengeleme; Blade tracking; Blade hasarının, 

erozyonunun, korozyonunun, etki hasarının, delaminasyonunun değerlendirilmesi; Pervane 

işlem/onarım şemaları; Pervane motor çalıştırması 

 Pervane Depolama ve Muhafaza :Pervane muhafaza ve muhafazadan çıkarma 
 

 

 

UÇT2019: PİSTONLU MOTORLAR 

 Temel Esaslar:Mekanik, termal ve volümetrik randımanlar;Çalışma prensipleri - 2 

zamanlı, 4 zamanlı, Otto ve Diesel;Piston deplasmanı ve sıkıştırma oranı;Motor 

konfigürasyonu ve ateşleme sırası. 

 Motor Performansı:Güç hesaplaması ve ölçümü;Motor gücüne etki eden 

faktörler;Karışımlar/eğilim (leaning), ateşleme öncesi. 

 Motor Yapısı:Krank muhafazası, krank şaftı, kam şaftı, hazneler;Aksesuar dişli 

kutusu;Silindir ve piston grupları;Bağlantı çubukları, giriş ve egzos manifoldları;Vana 

mekanizmaları;Pervane redüksiyon dişli kutuları. 

 4 Motor Yakıt Sistemleri 

 Karbüratörler :Tipleri, yapı ve çalışma prensipleri;Buzlanma ve ısıtma 

Yakıt Enjeksiyon Sistemleri :Tipleri, yapı ve çalışma prensipleri. 

Elektronik Motor Kontrolü:Elektronik motor kontrolü dahil olmak üzere motor 

kontrolünün ve yakıt ölçüm sistemlerinin çalışması (FADEC);Sistemlerin yerleşimi ve 

komponentleri. 

 Çalıştırma/Başlatma ve Ateşleme Sistemleri  

 Çalıştırma sistemleri, ısıtma öncesi sistemleri; Manyeto tipleri, yapı ve çalışma 

prensipleri; Ateşleme tertibatları, bujiler;Düşük ve yüksek gerilim sistemleri. 



 Endüksiyon, Egzos ve Soğutma Sistemleri :Aşağıdakilerin yapısı ve çalışması: Yedek 

hava sistemleri dahil endüksiyon sistemleri; Egzos sistemleri, motor soğutma sistemleri, 

hava ve sıvı. 

 Süperşarj / Turboşarj:Süperşarj prensipleri ve amacı ve süperşarjın motor parametreleri 

üzerindeki etkileri; Süperşarj / turboşarj sistemlerinin yapısı ve çalışması; Sistem 

terminolojisi; Kontrol sistemleri; Sistem koruması. 

 Yağlayıcılar ve Yakıtlar:Özellikler ve spesifikasyonlar; Yakıt katkı maddeleri; Emniyet 

tedbirleri. 

 Yağlama Sistemleri :Sistem çalışması/yerleşimi ve komponentleri. 

  Motor Gösterge Sistemleri:Motor hızı; Silindir kapağı sıcaklığı; Soğutucu sıcaklığı; 

Yağ basıncı ve sıcaklığı; Egzos Gazı Sıcaklığu; Yakıt basıncı ve akımı;Manifold 

basıncı. 

 Güç Sistemi Kurulumu:Yangın duvarlarının, motor kapaklarının, akustik panellerin, 

motor yataklarının, vibrasyonu önleme yataklarının, hortumların, besleyicilerin, 

konektörlerin, kablo kanallarının, kontrol kablolarının ve çubuklarının, kaldırma 

noktalarının ve drenlerin konfigürasyonu. 

 Motor İzleme /Takip ve Yerde Çalıştırma:Motor çalıştırma ve yerde çalıştırma 

prosedürleri; Motor güç çıkışının ve parametrelerinin yorumlanması; Motor ve 

komponentlerin muayene (kontrol) edilmesi; Motor imalatçısı tarafından öngörülen 

kriterler, toleranslar ve veriler. 

 Motor Depolama ve Muhafaza:Motorun ve aksesuarların/sistemlerin muhafaza 

edilmesi ve muhafazadan çıkarılması. 

 

 

UÇT2025: HAVA ARAÇLARINDA MÜHENDİSLİK ÇİZİMLERİ ve DİİYAGRAMLAR 

 Temel teknik resim kurallarını tanıyabilecek, çizim araç ve gereçlerini kullanabilecek, 

yazı ve rakamlar kurallara uygun yazabilecek, çizgi ve çeşitlerini tanıyıp çizebilecek, 

geometrik çizimleri yapabilecektir. 

 İzdüşüm kavramını ve çeşitlerini öğrenecek, görünüş çıkarma kurallarını öğrenecek ve 

bir, iki, üç boyutlu görünüş çizimlerini yapabilecek, kesit görünüş çizebilecektir. 

 Perspektif ve çeşitlerini öğrenecek, basit geometrik cisimlerin perspektif çizimlerini 

yapabilecektir. 

 Teknik resimde ölçülendirmenin önemini, ölçülendirme elemanlarını ve kurallarını 

öğrenecektir. 

 Havaaraçlarına ait mekanik parçaların çizimlerini okuyabilecek ve çizebilecektir. 

Havaaraçlarına ait elektrik-elektronik projeleri okuyabilecek ve çizebilecektir. 

 Havaaraçlarına ait hidrolik-pnömatik projeleri okuyabilecek ve çizebilecektir. 

 

 

İNG2003: MESLEKİ İNGİLİZCE 

 İngilizce dilbilgisi yapılarının kullanıldığı teknik cümleleri anlayabilir. 

 Havaaracı ile ilgili orta düzeyde yazılmış metinleri anlayabilir.  

 Havaracının çalışma prensipleri ile ilgili orta düzeyde yazılmış metinleri anlayabilir. 

 Havaaracının bölümleri ile ilgili temel teknik terimleri tanır. 

 Havaaracının bakım ve onarım süreçlerinde sık kullanılan İngilizce teknik terimleri 

tanır. 

 Amaç, neden, sonuç vb. bildiren karmaşık tümce yapılarını anlayabilir. 

 Karşılaştırma yapıları ile ilgili tümceleri anlayabilir. 



 Havaaracının temel manevra tiplerinin İngilizce karşılıklarını tanır. 

 Havaaracı bakım ve onarımında kullanılan temel araçların İngilizce karşılıklarını 

tanır. 

 Havaaracı bakım ve onarım dökümanlarının temel dilsel özellikleri hakkında bilgi 

sahibi olur. 

 

 

 


